
2 soveværelse Lejlighed til salg i Mojácar, Almería

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I MACENAS, ALMERIA

Nybygget storslået boligkompleks med boliger med utrolige terrasser, penthouselejligheder og lejligheder i stueetagen
med udsigt over Middelhavet, integreret i det eksklusive gated resort, med et væld af tjenester, der gør hver dag til
den bedste dag i dit liv.

New Build er et eksklusivt og moderne boligbyggeri med 125 boliger med 1, 2 og 3 soveværelser, med store og
fantastiske terrasser, spektakulære penthouselejligheder og lejligheder i stueetagen med haver og mulighed for en
privat swimmingpool. 
Hver ejendom har garage og opbevaringsrum inkluderet i prisen.

Med et moderne design og middelhavsstil skiller komplekset sig ud ved sin fulde integration med Macenas' naturlige
landskab, sin privilegerede udsigt over Middelhavet og sine fællesområder, der er designet til at skabe et afslappet
miljø og fremme en sund livsstil, og som tilbyder en udendørs infinity-pool, indendørs pool, en social klub med chill
out-terrasse og et solarium, hvor du kan fortabe dig i at se på havet 365 dage om året.
Et velholdt boligkompleks omgivet af landskabspleje designet med hundrede procent indfødte arter og brug af
bæredygtige byggematerialer, hvilket resulterer i et unikt sted at bo og slappe af kun få meter fra havet.

Nybygget boligområde i Macenas, lukket luksusresort skabt med det formål at bevare områdets natur- og kulturarv.
Resortet omfatter bl.a. en social klub med restauranter, swimmingpool, loungeområde, sportscenter, butikker og et
skønheds- og wellnesscenter. Det har også en 18-hullers golfbane, som vil være en miljømæssig reference ved at
integrere oprindelige naturlige løsninger, der vil skabe en botanisk have i hele dens længde. En unik enklave ved
Middelhavets bredder og ved porten til naturparken Cabo de Gata.  2 soveværelser   2 badeværelser   88m² Byg størrelse
  Svømmepøl

348.000€

Ejendom markedsført af Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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